แบบฟอร์มการชำระเงินค่าลงทะเบียนผ่านระบบ Pay at Post
สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาเอก

1) ชื่อ................................................สกุล......................................................................
2) ID นักศึกษา (10 หลัก)...............................................................................................
3) ปี/ภาค........................................................................................................................
4) สาขาวิชา ...................................................................................................................
5) รหัสชุดวิชาที่ลงทะเบียนเรียนตามโครงสร้าง
รหัสชุดวิชา .....................  ชื่อชุดวิชา .........................................................................................
รหัสชุดวิชา .....................  ชื่อชุดวิชา ..........................................................................................
6) ค่าบำรุงการศึกษาเหมาจ่าย 
( สำหรับนักศึกษาเก่า 
................................ บาท 
( สำหรับนักศึกษาใหม่ 
( ชำระ ส่วนที่ 1 ........................ บาท +ค่าธรรมเนียมแรกเข้า 5,000 บาท รวม ......................... บาท
( ชำระ ส่วนที่ 2 ........................ บาท
7) อื่นๆ 
( ค่าปรับลงทะเบียนล่าช้า 

จำนวนเงิน ………………...…….. บาท
( ชุดวิชาปรับพื้นฐานการศึกษา(ถ้ามี)
จำนวนเงิน ………………...…….. บาท

รหัสชุดวิชา .................. ชื่อชุดวิชา .................................................................................
รวม ………………...…….. บาท
รวมจำนวนเงินที่ต้องชำระ  = ....................................................บาท
ค่าบำรุงการศึกษาเหมาจ่ายแต่ละสาขาวิชา
	สาขาวิชา
	ค่าบำรุงการศึกษา
เหมาจ่าย/ภาคการศึกษา
	นศ.ใหม่ แยกชำระค่าบำรุงการศึกษา

	
	
	ส่วนที่ 1
	+ ค่าธรรมเนียมแรกเข้า
	รวมส่วนที่ 1
	ส่วนที่ 2

	ศิลปศาสตร์
	65,000
	30,000
	5,000
	35,000
	35,000

	นิเทศศาสตร์
	65,000
	30,000
	5,000
	35,000
	35,000

	ศึกษาศาสตร์
	65,000
	30,000
	5,000
	35,000
	35,000

	วิทยาการจัดการ (โครงการ TOT)
	75,000
	35,000
	5,000
	40,000
	40,000

	วิทยาการจัดการ
	105,000
	50,000
	5,000
	55,000
	55,000

	ส่งเสริมการเกษตรและสหกรณ์
	65,000
	30,000
	5,000
	35,000
	35,000


การชำระส่วนที่ 1 กำหนดชำระภายใน 5 วันทำการนับต่อจากวันประกาศผลการคัดเลือกเข้าศึกษา
การชำระส่วนที่ 2 กำหนดชำระสิ้นสุด ณ วันปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ระดับปริญญาเอก
หากพ้นกำหนด นักศึกษาต้องชำระค่าปรับกรณีลงทะเบียนล่าช้า วันละ 100 บาท จนถึงวันที่มายื่นชำระค่าลงทะเบียนเป็นวันสิ้นสุด
รหัสสาขาวิชา/ แขนงวิชา/ วิชาเอก
	สาขาวิชา
	แขนงวิชา
	วิชาเอก

	ชื่อ
	รหัส
	ชื่อ
	รหัส
	ชื่อ
	รหัส

	ศิลปศาสตร์
	10
	สารสนเทศศาสตร์
	10108
	-
	-

	นิเทศศาสตร์
	15
	-
	-
	-
	-

	ศึกษาศาสตร์
	20
	-
	-
	หลักสูตรและการสอน
	20108

	
	
	
	
	บริหารการศึกษา
	20308

	
	
	
	
	จิตวิทยาการแนะแนวและการปรึกษา
	20408

	
	
	
	
	ประเมินการศึกษา
	20508

	
	
	
	
	เทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา
	20708

	
	
	
	
	การศึกษาทางไกล
	20808

	วิทยาการจัดการ
	30
	บริหารธุรกิจ
	30108
	-
	-

	ส่งเสริมการเกษตร
และสหกรณ์
	90
	ส่งเสริมการเกษตร
	90108
	
	


ชุดวิชาที่เปิดลงทะเบียนเรียน ภาคการศึกษาต้น ระดับปริญญาเอก (สำหรับนักศึกษาใหม่)

	สาขาวิชา
	ชุดวิชาที่ 1
	ชุดวิชาที่ 2

	ศิลปศาสตร์
	13901
	มิติสารสนเทศศาสตร์
	13902
	การวิจัยและระเบียบวิธีวิจัยขั้นสูงทางสารสนเทศศาสตร์

	นิเทศศาสตร์
	17901
	วิทยปรัชญาและทฤษฎีการสื่อสาร
	17902
	การวิจัยและประเมินผลทางนิเทศศาสตร์

	ศึกษาศาสตร์
	
	
	
	

	วิชาเอกหลักสูตรและการสอน
	20904
	แนวคิดและทฤษฎีที่เกี่ยวข้องกับศึกษาศาสตร์
	22902
	สัมมนาประเด็นทางหลักสูตรและการสอน

	วิชาเอกเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา
	20904
	แนวคิดและทฤษฎีที่เกี่ยวข้องกับศึกษาศาสตร์
	27902
	สัมมนาประเด็นทางเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา

	วิชาเอกการศึกษาทางไกล
	20904
	แนวคิดและทฤษฎีที่เกี่ยวข้องกับศึกษาศาสตร์
	28902
	สัมมนาประเด็นทางการศึกษาทางไกล

	วิทยาการจัดการ
	32901
	แนวคิดทฤษฎีและหลักการทางการบริหารธุรกิจ
	-
	

	ส่งเสริมการเกษตรและสหกรณ์
	91901
	การส่งเสริมและพัฒนาการเกษตรขั้นสูง
	91902
	การวิจัยขั้นสูงทางส่งเสริมและพัฒนาการเกษตร


โปรแกรมทำการ  658 (สำหรับเจ้าหน้าที่ไปรษณีย์)








